Тульская область

	Муниципальное образование Самарское Куркинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 22  сентября 2018 года
	№ 1-5

 О назначении на должность муниципальной службы главы Администрации муниципального образования Самарское Куркинского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 марта 2007 года № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», рассмотрев решение конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Самарское Куркинского района от 07.09.2018 г. № 2-2 «Об итогах конкурса на замещение должности муниципальной службы главы Администрации муниципального образования Самарское Куркинского района», на основании Устава муниципального образования Самарское Куркинского района,  Собрание депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района РЕШИЛО:

1. Назначить на должность муниципальной службы главы Администрации муниципального образования Самарское Куркинского района Никифорову Светлану Александровну, с 28 сентября 2018 года,  на срок полномочий Собрания депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района второго созыва (до дня начала работы Собрания депутатов муниципального образования Самарское третьего созыва).

2. Главе муниципального образования Самарское Куркинского района Наумовой Валентине Николаевне заключить контракт с Никифоровой Светланой Александровной.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед. Куркинский район» ГУ ТО «Информационное агентство «Регион 71» и разместить на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Самарское Куркинского района                                                      В.Н. Наумова